
~ ,~ a ~i 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

DESPACHO 

O Prefeito do Município de São Francisco, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

RATIFICAR, nos termos do Art. 24, II da Lei no 8.666/93 e Decreto 9.412/18, a Dispensa de 

Licitação n° 049/2023, que tem como objeto Contratação direta de profissional artístico para 

execução de Projeto de Banda de Música e curso de Flauta Doce, no âmbito dos serviços 

de conveniência e fortalecimento de vínculos SCFV, a cargo da Secretaria de Assistência 

Social do município de São Francisco/PB. Serviços descritos na Referência anexa. 

WEGLA GOMES DA SILVA, CPF N° 072.308.954-05 
VALOR MENSAL: R$ 1.412,00 (mil, quatrocentos e doze reais) 
VALOR GLOBAL: R$ 16.944,00 (dezesseis mil, novecentos e quarenta e quatro reais) 

Publique-se e cumpra-se. 

São Francisco/PB, 26 de dezembro de 2023 

GERONCIO SUÇI< 'IRA JUNIOR 
Prefeito Cob Itucional 


